ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Bình Sơn, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v mời tham gia Chương trình

giới thiệu sản phẩm huyện

 Bình Sơn và hàng Việt Nam

lần thứ IV - năm 2025

Kính gửi:

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Quảng Ngãi.

- Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- Công ty Doosan Vina;

- Công ty cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất.

- Công ty TNHH TM Sài Gòn Quảng Ngãi (Siêu thị

Co.opmart Quảng Ngãi);

- Công ty CP EB Hải Phòng Chi nhánh tại Quảng Ngãi

(Siêu thị Go! Quảng Ngãi).

- Cửa hàng Bách hóa xanh Châu Ổ.

Huyện Bình Sơn tổ chức Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình

Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV - năm 2025 vào cuối tháng 3/2025, thuộc

chuỗi sự kiện Kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng huyện Bình Sơn (25/3/1975

– 25/3/2025); nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác quảng bá, giới thiệu các sản

phẩm đặc trưng, truyền thống của địa phương, sản phẩm công nghiệp – tiểu thủ

công nghiệp, sản phẩm nông nghiệp và các sản phẩm OCOP của các HTX, cơ sở

sản xuất, kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn huyện Bình Sơn và hàng Việt

Nam, các thương hiệu Việt Nam uy tín đồng thời đẩy mạnh hơn nữa việc thực

hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”;

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn trân trọng kính đề nghị:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, Thị xã Đức Phổ, Thành phố Quảng Ngãi

thông tin và vận động các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất sản phẩm trên địa bàn các

huyện, thị, thành phố tham gia đăng ký sản phẩm hoặc mô hình tại Chương trình

giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV - năm 2025.

2. Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn, Công ty Doosan Vina, Công ty

cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất, Công ty TNHH TM Sài Gòn Quảng Ngãi

(Siêu thị Co.opmart Quảng Ngãi); Công ty CP EB Hải Phòng Chi nhánh tại

Quảng Ngãi (Siêu thị Go! Quảng Ngãi); Cửa hàng Bách hóa xanh Châu Ổ tham

gia đăng ký sản phẩm hoặc mô hình tại Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện

Bình Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV - năm 2025.

2

3. Thông tin Chương trình cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: 03 ngày, bắt đầu từ ngày 22/3/2025 - 24/3/2025.

- Địa điểm tổ chức: Tại Trung tâm Thể dục – Thể thao huyện Bình Sơn,

đường Tế Hanh, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

- Đối tượng tham gia: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh các sản

phẩm nông nghiệp, công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp.

- Mặt hàng trưng bày tại Chương trình: Các sản phẩm công nghiệp – tiểu

thủ công nghiệp của địa phương, hàng tiêu dùng và đồ dùng gia dụng, hàng thủ

công mỹ nghệ, trang trí nội thất, quần áo may sẵn, giày da,…; các sản phẩm

nông nghiệp, giống cây trồng, sinh vật cảnh, giống vật nuôi; thực phẩm chế

biến, đồ uống, gia vị; các sản phẩm hàng Việt Nam chất lượng cao của các

doanh nghiệp (đối với các sản phẩm có kích thước lớn hoặc khó vận chuyển có

thể đăng ký trưng bày mô hình).

4. Hồ sơ đăng ký, gồm: Bản photo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

(nếu có). Bản cam kết sản xuất, kinh doanh thực phẩm an toàn đối với các sản

phẩm thực phẩm trưng bày.

+ Đăng ký tham gia Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn và

hàng Việt Nam lần thứ IV – năm 2025 (theo Mẫu 01 đính kèm).

+ Đăng ký giới thiệu thông tin trên Catalogue của Chương trình (theo

Mẫu 02 đính kèm).

+ Kinh phí tham gia: Hỗ trợ 100% chi phí tham gia gian hàng, các chi phí

còn lại như: ăn ở, đi lại do doanh nghiệp tự chi trả.

5. Đơn vị tiếp nhận hồ sơ đăng ký và thời hạn đăng ký tham gia Chương

trình:

 - Đơn vị tiếp nhận: Hồ sơ đăng ký gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Bình Sơn, số 395 Phạm Văn Đồng, thị trấn Châu Ổ; hoặc gửi số điện thoại

(zalo) 0935.414.534 của bà Hoàng Thị Mỹ Chi – Phó trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Bình Sơn.

- Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày có thông báo đến hết ngày

17/02/2025.

Đây là Chương trình có ý nghĩa hết sức quan trọng đối với huyện Bình Sơn,

được tổ chức theo chuỗi sự kiện nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện

Bình Sơn (25/3/1975 – 25/3/2025); do đó kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện,

Thị xã Đức Phổ, Thành phố Quảng Ngãi quan tâm, thông tin và vận động các

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất trên địa bàn đăng ký tham gia; kính đề nghị quý

3

doanh nghiệp hưởng ứng đăng ký tham gia để Chương trình giới thiệu sản phẩm

huyện Bình Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV - năm 2025 thành công, tốt đẹp.

Rất mong sự quan tâm, hỗ trợ thông tin, đăng ký của quý cơ quan, doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP HĐND & UBND:C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

4

                                                                                                         Mẫu 01:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM GIA
Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn và hàng Việt Nam

 lần thứ IV - năm 2025

I. Thông tin tổ chức, cá nhân:

1. Tên đơn vị:……………………………………...…………….………………………...

2. Địa chỉ: ………………………………………….………..……..……….………….....

3. Giám đốc (chủ) đơn vị: …………………………………..….…...……….....................

4. Điện thoại: ……………………………… 5. Email: ……………………....…………..

Website:…………………………………………………………………………………...

6. Mã số thuế (nếu có):……………………………………………………………………

7. Giấy đăng ký kinh doanh: ………………………………………………………...……

8. Ngành nghề kinh doanh:………………………………………………………………..

II. Đăng ký diện tích và sản phẩm trưng bày:

1. Đăng ký gian hàng tiêu chuẩn:………………………. gian.

2. Sản phẩm trưng bày:……………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….....

III. Cam kết của tổ chức, cá nhân:

Chúng tôi cam kết tham gia Chương trình theo các nội dung sau:

1. Thực hiện đúng theo nội quy, quy định của Ban tổ chức Chương trình.

2. Đảm bảo an ninh trật tự và chất lượng hàng hóa khi tham gia Chương trình.

                                             ………….., ngày…… tháng…….năm 2025

                                               Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

5

Mẫu 02:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ GIỚI THIỆU THÔNG TIN CATALOGUE

I. Thông tin tổ chức, cá nhân:

1. Địa chỉ:……………………………………………………………………….

2. Điện thoại:………………………….. Fax:………………………………….

3. Email:………………………………..Website:……………………………...

II. Khái quán chung về đơn vị:

…………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

III. Khái quát chung về sản phẩm, hàng hóa:

…………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

                                             ………….., ngày…… tháng…….năm 2025

                                               Thủ trưởng đơn vị

                                          (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		2025-02-06T11:14:36+0700

		2025-02-10T17:43:13+0700

		2025-02-11T07:35:22+0700

		2025-02-11T07:35:22+0700

		2025-02-11T07:35:22+0700